АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.07.2018г	                                                                                       № 78
                                                        О подготовке проекта
«Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения  Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

          В целях приведения Правил благоустройства, организации сбора и вывоза отходов производства и потребления на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка, Администрация сельского поселения Зуевка.
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения  Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области».
2. Установить срок разработки проекта «Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения  Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области » -  III квартал 2018 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на официальном  сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский  Самарской области в сети «Интернет»  http:/admzuevka.ru. в разделе «Градостроительство».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
               Глава
сельского поселения Зуевка                                                                                  М.А. Решетов